
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

O Conselho Universitário, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo 
com a decisão tomada em sua Reunião Extraordinária, realizada em 7 de abril de 
2008, 

RESOLVE: 

Constituir comissão para intermediação junto aos estudantes que ocupam o 
prédio da Reitoria, com os seguintes membros: Inês Maria Marques Z. Pires de 
Almeida (Docente/FE), Antônio César de O. Guedes (Técnico-Administrativo/SCA) e 
Tony Gigliotti Bezerra (Estudante/IREL). 

Brasília, 9 de abril de 2008. 


